Байкальскому межрегиональному
природоохранному прокурору
государственному советнику
юстиции 3 класса
Макушенко Е.А.
от

(Ф.И.О.)

Зарегистрирован(а) по адресу: ________
__________________________________

    проживаю по адресу: _______________

__________________________________телефон:___________________________

Заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе                        на замещение вакантной должности (формирование кадрового резерва                   по должности) федеральной государственной гражданской службы главного специалиста отдела планирования, финансирования, бухгалтерского учета, материального обеспечения, эксплуатации зданий и транспорта Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры.
                                                                                                /                          /
                                                                                              подпись/ф.и.о.